产品特性
单相固态继电器
KVSR系列
负载电流 15A,25A,40A,60A,80A,100A 和 120A。
负载电压24-280VAC,24-480VAC和48-660VAC。
控制电压3-32VDC,18-36VAC/DC,20-265VAC/DC和90-280VAC。
过零或随机导通开关。
IP20安全保护可拆卸盖子。
介质耐压4000VACrms。
LED指示灯。
型号构成
仅作为参考，实际产品的组合型号请和技术选型确认。
KVSR
1 3 输出电压
A28: 24-280VAC
A48: 24-480VAC
A66: 48-660VAC
控制电压
D: 3-32VDC
A: 90-280VAC
U:18-36VAC/DC
G:20-265VAC/DC
负载电流
15: 15Amps
25:25Amps
40:40Amps
60:60Amps
80: 80Amps
100:100Amps
120:120Amps
125:125Amps
1 2 3
2
4
4 控制方式
Z: 过零触发
R: 随机
外形尺寸图
接线图
反向电压
开通电压 3VDC
1V关断电压
输入电流（Min.) 10mA
输入电流（Max.) 20mA
输入
-6VDC
控制电压范围 3-32VDC
开通时间（msec）
关断时间（msec）
1/2 Cycle
1/2 Cycle
90VAC
10VAC
6.5mA
18mA
/
90-280VAC
18VAC/DC
5VAC/DC
5mA AC/4mA DC
10mA
/
18-36VAC/DC
20VDC
5VAC
5mA
10mA
/
20-265VAC/DC
标称电流
介质耐压,输入/输出(50/60 Hz) 4000Vrms
2500Vrms介质耐压,输入,输出/底板 (50/60 Hz)
绝缘电阻 (@ 500 VDC) 10  Ω
电容，输入/输出（Max.) 0.8pF
工作温度范围
储存温度范围
-30 to 80ºC
输入端扭矩范围(in-lb/Nm)
-30 to 100°C
负载端扭矩范围(in-lb/Nm)
11-18 /1.2-2.0